
Poder ExecutivoAno C • Nº 210 Recife, 10 de novembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

LABORATÓRIO FARMACÊUTICO DO ESTADO
DE PERNAMBUCO GOVERNADOR MIGUEL

ARRAES S/A - LAFEPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
SEI Nº 0060407855.000185/2023-91

PROCESSO  LICITATORIO  Nº  056/2023  –  PREGÃO
ELETRONICO  028/2023.  OBJETO: Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de SERVIÇOS  DE  NUTRIÇÃO  E
ALIMENTAÇÃO,  COM  PREPARAÇÃO  E
ACONDICIONAMENTO  DE  REFEIÇÃO  INCLUINDO  A
OPERACIONALIZAÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  DE  TODAS
AS ATIVIDADES NECESSÁRIAS PARA O ATENDIMENTO DAS
REFEIÇÕES  DESTINADAS  AOS  COLABORADORES  DO
LAFEPE,  assegurando  uma  alimentação  balanceada  e  em
condições  higiênico-sanitárias  adequadas,  com  cessão  do
espaço  sem  ônus  para  a  contratada,  conforme  detalhamento
constante  no  TERMO DE REFERÊNCIA – Anexo  I,  do Edital.
Orçamento  é sigiloso,  nos  termos  do  art.  34  da  Lei  Federal
13.303/2016.  Entrega  das  propostas  até:  05/12/2023  às
10h00min. Início da disputa: 05/12/2023 às 10h30min. Horário de
Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no
site:  www.licitacoes-e.com.br.  Informações pelos  telefones:  (81)
3183-1104/1192/1160  ou  e-mail:  cpl@lafepe.pe.gov.br.  Recife,
09/11/2023. Rosiane Brito – Pregoeira.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
7VCC0CNX4S-DR9CRXDEVU-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=7VCC0CNX4S-
DR9CRXDEVU-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 210 Recife, 10 de novembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-11-10T09:23:11-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




